INDICAÇÃO Nº 852 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
que seja construído o meio fio na rua José Vitor Domingues e na travessa Saviano
Pereira da Silva, Bairro Monte Azul.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo o atendimento às
reivindicações feitas pela população, para que seja construído o meio fio em toda a
extensão das referidas vias, pois, diversos transtornos estão sendo ocasionados aos
moradores.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2022.

Dr. Arlindo Motta Paes
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  23 de agosto de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: EE6CJ4255G2NY6U0
		2022-08-23T13:33:20-0300